
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення громадської організації 
«Стоп корупція» із земельних питань
 

Розглянувши   та   обговоривши   клопотання   громадської   організації
«Стоп корупція» щодо самовільного захоплення котеджним містечком «River
Island»   прилеглої   земельної   ділянки   розташованої   за   межами   населеного
пункту с. Гнідин на території Золочівської сільської ради, яка є прибережною
зоною,   враховуючи,   що   вищевказана   ділянка   повністю   огороджена   і
унеможливлює   доступ   місцевих   мешканців   до   берегів   водойми,   але
відповідно   до   публічної   кадастрової   карти   у   приватній   власності   не
знаходиться,   враховуючи   пропозиції   постійної   комісію   сільської   ради   з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища, з метою
захисту   прав   та   законних     інтересів   громадян,   їх   конституційних   прав   і
свобод, керуючись Земельним Кодексом України та Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.   Клопотання   громадської   організації   «Стоп   корупція»   щодо
самовільного   захоплення   котеджним   містечком   «River  Island»   прилеглої
земельної ділянки, розташованої за межами населеного пункту с. Гнідин на
території   Золочівської   сільської   ради,   яка   є   прибережною   зоною   та
унеможливлює   доступ  місцевих  мешканців   до   берегів   водойми,   взяти   до
відома.

2.   Доручити   землевпоряднику   сільської   ради   Едуарду   Коровіну
спільно   із   постійною   комісією   з   питань   земельних   відносин   та   охорони
навколишнього  середовища,  взяти  під  контроль  ситуацію,  яка  склалась  та
відмовити в подальшому (у разі звернення) у видачі дозволу на передачу у
власність чи користування вищезазначеної земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року



рішення № 300-13-VІІІ


